АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2012                       № 1288

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

детским садом общеразвивающего

вида № 8 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным  учреждением   детским  садом  общеразвивающего вида

№ 8 г.Уссурийска Уссурийского городского округа (прилагается).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за  муниципальным бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением детским садом общеразвивающего вида № 8

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности  будет  существенно  затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского округа -

и.о. главы  администрации Уссурийского

городского округа                                                                            Р.М.Сяченкова

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации Уссурийского

городского округа

от 04.05.2012 № 1288

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным

 дошкольным образовательным учреждением   детский сад общеразвивающего вида № 8

 г.Уссурийска Уссурийского городского округа

          №

п/п
Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

 1 Детский игровой

комплекс"Домик и

2 горки"

110106000000051 г.Уссурийск,

ул.Комсомольская,

4

61 247,94 1 47 603,67 13 644,27

   Итого 61 247,94 1 47 603,67 13 644,27

УТВЕРЖДЕН

                                  постановлением

                             администрации Уссурийского

                                  городского округа

                                  от _____________ №__________

         ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  детским садом общеразвивающего вида № 8

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

 1 2 3 4 5 6 7 8

 1 Мясорубка

электрическая

МИМ-80

110104000000110     г.Уссурийск,

ул.Комсомольская,4

18 500,00 1 18500,00 0

 2 Пианино

"Фантазия"

110104000000016     г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

14 021,01 1 14021,01 0

 3 Сковорода

СЭП-0,45

110104000000103  г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

48 080,00 1 14824,79 33255,21

1 2 3 4 5 6 7 8

 4 Шкаф жарочный

ЭШВ-2

110104000000124     г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

45 450,00 1 9847,50 35602,50

 5 Плита

электрическая с

жарочным

шкафом ПЭ-

4КШ

110104000000102      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

31 500,00 1 10353,00 21147,00

 6 Гладильный

каток

110106000000009      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

33 728,66 1 33728,66 0

 7 Холодильник

«DAEWOO»

110106000000019      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

12 990,00 1 12990,00 0

 8 Шкаф для

одежды детский

(секция)

110106000000064      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

10 133,00 1 10133,00 0

 9 Шкаф для

одежды детский

(секция)

110106000000065      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

10 134,00 1 10134,00 0

 10 Шкаф для

одежды детский

(секция)

110106000000066      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

10 133,00 1 10133,00 0

 11 Ларь

морозильный

"AUSMA"

BD-200

110106000000101      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

10 000,00 1 10000,00 0

 12 Машина

стиральная

"DAEWOO"

110106000000033      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

11 209,80 1 11209,80 0

1 2 3 4 5 6 7 8

 13 Машина

стиральная

"DAEWOO"

110106000000034     г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

8 557,80 1 8557,80 0

 14 Машина

стиральная

"RENOVA"

110106000000035      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

10 200,00 1 10200,00 0

 15 Шкафчик для

одежды(секция)

210106000000086     г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

7 140,00 1 7140,00 0

 16 Комплект

детской мебели

210106000000144     г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

11 151,00 1 11151,00 0

 17 Комплект

мебели для

полотенец

210106000000146      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

15 214,49 1 15214,49 0

 18 Холодильник

"DAEWOO"

FR-4503N

210106000000149      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

12 000,00 1 12000,00 0

 19 Холодильник

"DAEWOO"

FR-291

210106000000150      г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

10 990,00 1 10990,00 0

 20 Вытяжное

оборудование

110104000000137 г.Уссурийск,

ул.Комсомольская, 4

39 870,00 1 9018,16 30851,84

   Итого:     371 002,76 20 250146,21 120856,55